
info@supine.io | supine.io 

 
1 

PRAVIDLA OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 

upravující pravidla a principy získávání a následné správy osobních údajů Uživatelů Portálu, 
 

vydané společností Supine Labs s.r.o. se sídlem: Vašíčkova 3081, 272 04 Kladno, Česká 
republika, IČO: 08171661, SZ: C 314147 vedená u Městského soudu v Praze. 
 
 

I. OBECNÁ USTANOVENÍ 
 
1. Tato Pravidla ochrany osobních údajů (dále také jako „POOÚ“) obsahující některé výrazy 

a definice, jejichž význam je uveden ve Všeobecných obchodních podmínkách pro tento 
Portál.  

2. Uživatel výslovně prohlašuje, že je s těmito pojmy, jakož i jejich významem v kontextu 
níže uvedených práv a povinností, seznámen, a že plně porozuměl následujícím 
ustanovením.   

 
II. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 
1. Provozovatel je zároveň správce osobních údajů. 
2. Uživatel tímto dává Provozovateli jakožto správci (dle „zákona o ochraně osobních 

údajů“) výslovný souhlas se shromažďováním, zpracováním a využíváním všech osobních 
údajů, které Uživatel poskytl nebo poskytne Provozovateli, k účelům uvedeným ve VOP 
nebo POOÚ. Tyto osobní údaje Provozovatel zpracovává pro účely poskytování Licence a 
za účelem nabízení obchodu nebo služeb Provozovatele, osob propojených s 
Provozovatelem nebo obchodních partnerů Provozovatele, pro marketingové účely a 
pro účely výzkumu trhu. Provozovatel informuje Uživatele, že údaje v rozsahu jméno, 
příjmení a adresa mohou být předány jinému správci za účelem nabízení obchodu a 
služeb. Uživatel má právo přístupu k osobním údajům, právo na opravu osobních údajů, 
jakož i další práva uvedená v § 11, § 12 a § 21 zákona o ochraně osobních údajů tj. 
zejména právo na blokování, provedení opravy, doplnění nebo likvidaci svých osobních 
údajů. Dále Uživatel uděluje dle zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační 
společnosti, v platném znění, Provozovateli výslovný souhlas k využití podrobností svého 
elektronického kontaktu (e-mailová adresa, mobilní telefonní číslo), které Uživatel 
poskytl nebo poskytne Provozovateli, k zasílání obchodních sdělení týkajících se výrobků 
nebo služeb Provozovatele, osob propojených s Provozovatelem a/nebo obchodních 
partnerů Provozovatele prostřednictvím těchto prostředků elektronické komunikace. 
Uživatel bere na vědomí, že údaje mohou být, v souladu se zákonem o ochraně osobních 
údajů, zpřístupněny Třetím subjektům, a osobám propojeným s Provozovatelem za 
účelem zajištění technické a administrativní podpory pro poskytování Služeb a dále 
osobám ve smluvním vztahu s Provozovatelem zejména pro zajištění plnění práv a 
povinností vyplývajících z těchto Podmínek a dále zpracovatelům, s nimiž Provozovatel 
uzavřel Licenční smlouvu a to pouze pro výše uvedené účely a v nezbytně nutném 
rozsahu a při dodržení řádné ochrany osobních údajů. Uživatel má právo souhlas se 
zpracováním údajů, které je prováděno na základě souhlasu, kdykoli odvolat. Souhlas dle 
tohoto odstavce je poskytován na dobu neurčitou. 

https://supine.io/docs/supine-labs-terms-and-conditions-cs.pdf


info@supine.io | supine.io 

 
2 

3. Uživatel souhlasí se zpracováním následujících osobních údajů: Jméno, příjmení, Email, 
Webová adresa, Měna používaná na webu, Jméno společnosti nebo vlastníka webu, IČ, 
DIČ, úplná adresa společnosti nebo vlastníka, Měna fakturace, IP adresa (dále také jako 
„Osobní údaje“). 

4. Osobní údaje budou zpracovávány v elektronické podobě automatizovaným způsobem. 
5. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu trvání účelu.  
6. Uživatel bere na vědomí, že je povinen své osobní údaje udávat a aktualizovat správně, 

pravdivě a podle skutečnosti. 
7. Uživatel potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje jsou pravdivé a že byl poučen o tom, že 

se jedná o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. V případě, že Uživatel zjistí, že někdo 
neoprávněně užil jakékoli údaje týkající se osoby tohoto Uživatele, včetně uživatelského 
jména a hesla, zavazuje se vyrozumět Provozovatele o takové skutečnosti neprodleně. 

8. Uživatel souhlasí se zpracováním osobních údajů Provozovatelem, a to pro účely 
realizace práv a povinností vyplývajících ze smlouvy, pro účely zasílání informací a 
obchodních sdělení a pro účely vedení Uživatelského účtu na Portálu. 

9. Zpracováním osobních údajů Uživatele může Provozovatel pověřit Třetí osobu, jakožto 
zpracovatele. Osobní údaje nebudou předány 3. stranám bez jejich souhlasu. 

10. V případě, že Uživatel má pocit, že Provozovatel nakládá s jeho Osobními údaji proti 
těmto POOÚ nebo v rozporu s obecně závaznými právními předpisy, může: 

a. požadovat, aby Provozovatel odstranil takto vzniklý stav, 
b. požádat Provozovatele o vysvětlení. 

11. Uživatel je oprávněn souhlas se zpracováním Osobních údajů odvolat, a to podáním 
učiněným na kontaktní emailovou adresu Provozovatele. 

 
 

III. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ VE VZTAHU K GDPR 
 
1. Zákonným důvodem zpracování osobních údajů je skutečnost, že toto zpracování je 

nezbytné pro splnění smlouvy mezi Uživatelem a Provozovatelem Portálu, v tomto 
případě i správcem osobních údajů nebo pro provedení opatření Provozovatelem před 
uzavřením smlouvy ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. b) Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 
o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů). 

2. Software bez Vstupních dat, neukládá žádné osobní údaje. S výjimkou IP adresy, kterou 
Provozovatel neukládá dále než 6 měsíců.  Tento fakt si Provozovatel vyhrazuje jako 
oprávněný zájem z důvodů zajištění kvality služby na potřebné úrovni a bezpečnosti 
provozování Portálu a Softwaru jako takového. 
 
Podrobnější informace týkající se zpracování osobních údajů jsou obsaženy v dokumentu 
„Informace o zpracování osobních údajů“ který tvoří přílohu č. 1 těchto POOÚ. Uživatel 
výslovně prohlašuje, že si tento dokument „Informace o zpracování osobních údajů“ 
přečetl a plně porozuměl jeho obsahu.  

 
 

 
 

https://supine.io/docs/supine-labs-information-on-precessing-personal-data-cs.pdf
https://supine.io/docs/supine-labs-information-on-precessing-personal-data-cs.pdf


info@supine.io | supine.io 

 
3 

IV. POUŽÍVÁNÍ COOKIE 
 
1. Používáním toho Portálu bere Uživatel na vědomí a dává souhlas s tím, že Provozovatel 

na svém webu využívá souborů cookie (v tomto a jiných dokumentech Supine Labs s.r.o. 
má „cookie“ totožný význam jako „Local storage“, hlediska ukládání dat se jedná o 
podobné technologie). Tyto soubory jsou při návštěvě webových stránek uloženy do 
zařízení Návštěvníka za účelem poskytnutí lepších služeb a především poskytnutí služby 
jako takové. Pokud Návštěvník nesouhlasím s používáním cookie, může: 

a. opustit webovou stránku, 
b. zakázat soubory cookie pro tento Portál – funkčnost webu bude však značně 

omezena. 
2. Uživatel bere na vědomí, že použitím Softwaru na webových stránkách, dochází 

k ukládání souborů „cookies“ (popřípadě „Local storage“) u všech Návštěvníků. Uživatel 
dále prohlašuje, že si je vědom všech povinností s tím spojených vyplývajících z obecně 
závazných Platných právních předpisů.  

3. Uživatel přebírá odpovědnost za to, že Návštěvníci webových stránek, kterým je spuštěn 
Software, budou vyrozuměni v souladu s obecně závaznými právními předpisy, zejména 
o tom, že jsou užívány cookie (popřípadě „Local storage“) ke sledování uživatelů. 

a. Uživatel přebírá odpovědnost informovat tyto Návštěvníky o možnosti odhlášení 
z měření. 

4. Návštěvníci webu, kterým byl spuštěn Software mají možnost se odhlásit z měření (Opt 
out). Odhlášení provedou tím, že za url, která využívá Software uvedou 
„?supine_opt_out=true“ a navštíví danou stránku: 

a. Příklad opt out url: www.stranka.cz? supine _opt_out=true 
b. Poznámka: Návštěvník, který tak učiní a odhlásí se z měření obdrží cookie 

s informací, že nechce být měřen. Návštěvník tak nebude v budoucnu měřen na 
zařízení a prohlížeči na kterém provedl tuto volbu. 

c. Jestliže si Návštěvník nebo prohlížeč sám smaže cookies v prohlížeči, ztratí se tak 
i informace o tom, že se odhlásil z měření. Jinými slovy bude opět přihlášen do 
měření. Provozovatel za toto smazání nenese odpovědnost. 

d. Opt out cookie (informace o odhlášení), má trvanlivost na 10 letech od odhlášení. 
e. Ohlášení Návštěvníka z měření se vztahuje vždy vůči webové stránce, zařízení a 

prohlížeči. Jestliže Návštěvník se chce odhlásit z měření pro více webů, zařízení a 
prohlížečích, je zapotřebí tuto volbu provést v jednotlivých prohlížečích, 
zařízeních a pro jednotlivé webové stránky. 

 
 

V. ZASÍLÁNÍ OBCHODNÍCH SDĚLENÍ 
 
1. Uživatel Registrací souhlasí se zasíláním obchodních sdělení a informací souvisejících se 

službami Provozovatele. 
2. Zasílání obchodních sdělení bude prováděno na emailovou adresu Uživatele. 
 
 
 
 
 

http://www.stranka.cz/?supine_opt_out=true


info@supine.io | supine.io 

 
4 

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
1. Uživatel a Provozovatel se zavazují řešit případné spory smírnou cestou, popř. pomocí 

mediátora. Pro případ řešení svých vztahů soudní cestou, strany tímto ve smyslu §89a 
občanského soudního řádu sjednávají místní příslušnost Okresního soudu v Kladně. 

2. V těchto POOÚ, pokud z kontextu jasně nevyplývá jinak, zahrnuje význam slova v 
jednotném čísle rovněž význam daného slova v množném čísle a naopak. 

3. Dozor nad ochranou osobních údajů provádí Úřad pro ochranu osobních údajů. 
4. POOÚ jsou uložena a archivována Provozovatelem v elektronické podobě a nejsou 

přístupná Třetím osobám. Ustanovení těchto POOÚ a zákonů vztahující se k poskytnutí 
smlouvy a těchto POOÚ Uživateli nejsou tímto jakkoli dotčena. 

5. V případě dotazů k těmto POOÚ a smlouvě všeobecně poskytne Provozovatel Uživateli 
veškeré potřebné informace. 

 
 
Tyto POOÚ nabývají platnosti dnem 17.5.2019 
 


	PRAVIDLA OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ

